^^â//jé>a/m c/cí' ^JyíSy/rrr/. f/e (§%^-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque,sp.gov,br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroQue.SD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 527/2022

São Roque, 1 de novembro de 2022.

Prezada Família,

Encaminha a Moção N° 352/2022. De Pesar

pelo falecimento da estimada senhora Maria de Lurdes dos Mártires

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 352/2022,

de autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, pelo falecimento da

estimada senhora MARIA DE LURDES DOS MÁRTIRES, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 37® Sessão Ordinária, realizada em 31

de outubro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Carta
9912456012/2019 SPI

(jABINETE DA PRESIDÊNCIA

cM- '

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

À família enlutada da estimada senhora
MARIA DE LURDES DOS MÁRTIRES

PROTOCOLO N" CETSR 01/11/2022 - 11:18 13252/2022/AH

Q.
CO
CC

có
•«•CD
CO IO

•Tíu.

--:s:
cyN
csj '

l§
í: o

£'8

«D
CO Ê
<o £
CO o

S"

Õ c
11
CCJS
rf «

o M

Si
t- o

< a>

O o-
—t O

o CO
Q-fõ
£ £
gs
eâ

E
O) o

•Ü «
o e

"D «
CO u
c «

w «

<oá

-E c
cno
•c o

o??
o Q.
•o ç

n eu

ü 05
-O u

o™
? «
C O)
3-C

y O
•8 o
05-C
W O

UJ C
o

c/a <^ícmyfí.<'a ^/e- ^loc^(ie

EipíiS

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 352/2022

d

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora ±

Maria de Lurdes dos Mártires
c\j eo

CM OJ

W m

^ CC
Excelentíssimo Senhor Presidente,

-- o

??
I °

CO oTJ- 0}

Faleceu em 26 de outubro de 2022, aos 92 anos Sl
de idade, a estimada Senhora MARIA DE LURDES DOS MÁRTIRES.

h-: cõ
CM O
o--=

Ninguém quer pensar na morte por relutar em §1
aceitá-la: entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E AVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida «|
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. 2 °

o;

ã D"
lil PIsso posto, o Vereador Newton Dias Bastos, zo

solidariza-se com a familia e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata

da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora MARIA DE Ig
LURDES DOS MÁRTIRES. ||

Descanse em paz!

o

Q> ro
•p c

õ)E
•o 8
•8 E
ro CO
c o

Ss
TO m

23
Que da presente seja dada ciência à familia ;|8
enlutada.

C o
oJ^

.S-®

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 26
de outubro de 2022.

® TO

1:1
8 o

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTÍNHO BASTOS)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 26/10/2022 -14:42 13121/2022/AH
Rua Nove Oe Julho. 134 Esplanada MenOes Moraes SàoRoquo-SP Cep 18134-020